

Czarny Dunajec, 27.11.2017r.

**Komunikat**  
**w sprawie konkursu na świadczenia zdrowotne w zakresie wykonywania diagnostyki laboratoryjnej**

W związku z przeprowadzonym konkursem na świadczenia zdrowotne w zakresie wykonywania diagnostyki laboratoryjnej do zamawiającego w dniu 24.11.2017r. wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1.

Czy dopuszczalne jest wydłużenie czasu oczekiwania na wyniki dla poniższych badań

- wapń zjonizowany,
- żelazo – całkowita zdolność wiązania TIBC,
- stężenie transferyny,
- proteinogram,
- bilirubina bezpośrednia,
- fosfataza kwaśna całkowita,
- fibrynogen.

Odpowiedź

Dopuszcza się wydłużenie czasu oczekiwania na wyniki do 3 dni dla badań:

- żelazo – całkowita zdolność wiązania TIBC,
- fosfataza kwaśna całkowita,
- fibrynogen.

Czas oczekiwania dla pozostałych badań tj.:

- wapń zjonizowany,
  - stężenie transferyny,
  - proteinogram,
  - bilirubina bezpośrednia,
- pozostają bez zmian.

Pytanie 2.

Czy test obciążenia glukozą to krzywa 2 punktowa czy 3-punktowa?

Odpowiedź

Krzywa 2 punktowa.

Pytanie 3.

VDRL – chodzi o test potwierdzenia wyników dodatnich dla Treponema Pallidum?

Odpowiedź

Tak.

Pytanie 4.

Badanie ogólne kału – czy chodzi o badanie kału w kierunku resztek pokarmowych?

Odpowiedź

Tak.

Zmiany wynikające z powyższej odpowiedzi automatycznie przenoszą się na zapisy w szczegółowych warunkach konkursu i w projekcie umowy.

Miejsce oraz termin złożenia i otwarcia oferty nie ulegają zmianie.

Dyrektor  
*Joanna Mateja*  
mgr Joanna Mateja